Page 1 de 2  - Doc. : AU1D-BLL-TS-Fr-Rev17 - Date : 24/05/2022
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DESCRIPTION
Bell est un audiomètre de diagnostic basique, capable d'effectuer un
examen rapide et précis du seuil de conduction aérienne et osseuse.
CLASSIFICATION
Basique :  IEC 60645-1 / ANSI S3.6: Type 4
Plus : IEC 60645-1 / ANSI S3.6: Type 3

Page 2 de 2  - Doc. : AU1D-BLL-TS-Fr-Rev17 - Date : 24/05/2022
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS (avec code de commande)
• 10833 : Écouteurs à insert ER-3C
• 11748 : Écouteurs à insert IP30
• 10177 : Écouteur de masquage à insert IME-100
• 10179 : Boîtiers anti-bruit Amplivox Audiocups pour casque
TDH-39 / DD45
• 11259 : Enceintes anti-bruit Silenta Supermax pour
Casque d'écoute TDH-39 / DD45
• 10180 : Jeu de câbles pour la cabine de son
• 10182 : Étui de transport souple
Bell est développé par :
INVENTIS s.r.l.
CORSO STATI UNITI, 1/3
35127 PADOUE - ITALIE
TÉLÉPHONE : +39.049.8962 844
FAX : +39.049.8966 343
Le système qualité d'Inventis est conforme à la norme ISO 13485.
Inventis® est une marque déposée d'Inventis s.r.l.
Bell est distribué par :
Inventis France
HOTEL TECHNOPTIC
2 RUE MARC DONADILLE
13013 – MARSEILLE, FRANCE
TELEPHONE : +33 4 91 11 75 75
FAX : +33 4 91 11 75 55